FERREIROS
CDÀ f t f i  01 I K C  ÃHT QS HIU

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS
Av. Francisco Freire da Silva, N9 32 - Centro - Ferreiros - PE Fone: (81) 3657-1156

CNPJ NB 11.361.870/0001-02
email - prefeituraferreÍros(5>hotmail.com

PORTARIA N 035/2021

Demite a pedido o SERVIDOR
PÚBLICO, ocupante do cargo
de Auxiliar de Serviços Gerais
matricula 731-1 .

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FERREIROS, no uso das atribuições legais,
com o devido Amparo na Lei Orgânica Municipal de Ferreiros, e;

CONSIDERANDO, o pedido formulado em requerimento formulado pelo
servidor;

CONSIDERANDO, os princípios que regem a administração pública;

CONSIDERANDO, os termos da lei 6123/68 estatuto do servidor do estado de
Pernambuco.

RESOLVE

Art. 1a DEMITIR A PEDIDO o Servidor efetivo RAFAEL
MARCELINO FELIX DE ANDRADE, Inscrito no CPF sob o n° 094.718.504-60,
Matrícula 731-1.

Art.2 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindoos efeitos para 01/01/2021.

PUBLIQUE-SE, REGISTRA-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FERREIROS. 06 de Janeiro de
2021.

PREFEITO

AV. FRANCISCO FREIRE DA SILVA, N 32. FERREIROS-PE I CEP: 55880-000 I FONE: (81) 3657.1156

Digitalizada com CamScanner